РФ
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

  ПРИКАЗ

    27.04.2021  №  132/1-п

 Об итогах муниципального конкурса
  «Фестиваль педагогических программ -2021»
 памяти М.Я. Шеметова»

             На основании приказа Управления образования администрации Брянского района  от  08.04.2021 № 109-п  20-23 апреля 2021 года состоялся муниципальный конкурс «Фестиваль педагогических программ-2021» памяти М.Я.Шеметова в дистанционном формате.
            В конкурсе были заявлены  4 педагогических программы, реализуемые 4 образовательными учреждениями Брянского района: МБОУ «Снежская гимназия»,  МБОУ « Лицей № 1 Брянского района », МАДОУ «Детский сад «Мегаполис» Брянского района, МБОУ «Свенская СОШ №1 .
         На основании результатов Конкурса

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри ( Приложение 1).
1. Присвоить звание победителя  муниципального конкурса «Фестиваль педагогических программ-2021  имени М.Я. Шеметова» ( далее, Фестиваль) – Гололобовой Анне Николаевне, руководителю структурного подразделения  МБОУ «Снежская  гимназия» Брянского района.
1. Присвоить звание лауреатов Фестиваля:
- Никитенко Людмила Васильевна,  директору МБОУ «Лицей №1 Брянского района»;
- Игнаткиной Елене Николаевне, заведующему МАДОУ «Детский сад «Мегаполис»Брянского района»;
- Пешковой Галине Александровне, заместителю директора  МБОУ «Свенская СОШ №1»;.
1. Вручить дипломы муниципального управления образования  победителю, лауреатам  и   участникам  фестиваля.
1. [bookmark: _GoBack]Объявить благодарность Ковалевой Светлане Сергеевне., директору МБОУ «Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза  Н.И.Чувина»,  за  подготовку видеоматериалов, посвященных памяти М. Я. Шеметова.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического кабинета  Пищулину В.Ю.

Начальник управления образования                                                   А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.
941625

                                                                                                                                                                                                            Приложение1

ПРОТОКОЛ ЖЮРИ
муниципального конкурса
«Фестиваль педагогических программ-2021» памяти М.Я. Шеметова»

.

1. В соответствии с результатами работы жюри ( основного и «народного») присвоить следующие звания:

	Тема, автор(ы),
наименование МБОУ
	Наименование диплома

	1. Реализация модели наставничества в работе Пресс-центра МБОУ «Снежская гимназия» Брянского района

Гололобова Анна Николаевна,
МБОУ «Снежская гимназия»
	Победитель

	1. Программа развития образовательной организации
для устойчивого улучшения
образовательных результатов обучающихся

Управленческая команда МБОУ «Лицей №1 Брянского района» под руководством директора,  Никитенко Л.В.

	Лауреат

	3. Дополнительное образование как ступень в создании условий по развитию творческих способностей ребенка в ДОУ

Игнаткина Елена Николаевна,
 МАДОУ «Детский сад «Мегаполис» Брянского района»

	Лауреат

	4. Создание образовательной среды по развитию творческих способностей учащихся

Пешкова Галина Александровна,
 МБОУ «Свенская СОШ №1

	Лауреат

2. Наградить дипломами и поощрить подарками победителя и лауреатов муниципального конкурса «Фестиваль педагогических программ-2021» памяти М.Я.Шеметова

                                                                    Председатель жюри:               А.В. Азаркина

                                                                    Секретарь жюри:                      В.Ю.Пищулина

                                                                                                                                                                                                             Дата 27.04.2021

РФ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27

.04

.2021

№

132/1

-

п

Об итогах

муниципального конкурса

«Фестива

ль

педагогических программ

-

2021

»

памяти

М.Я. Шеметова

»

На основании приказа

У

правления образования администрации Брянского района

от

08.04.2021

№ 109

-

п

20

-

23 апреля 2021

года

состоялся

муниципальный конкурс «Фестив

аль

педагогических

программ

-

2021» памяти М.Я.Шеметова в дистанционном формате

.

В конкурсе

были заявлены

4

педаго

гических программ

ы, реализуемые 4

образовательными

учреждениями Брянского района: МБОУ «Снежская гимназия»,

МБОУ «

Лицей № 1 Брянско

го

района

», МАДОУ «Детский сад «Мегаполис» Брянского района

, МБОУ

«Свенская

СОШ

№1

.

На осн

овании результатов Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить протокол жюри

( П

риложение

1

)

.

2.

Присвоить звание победителя  муниципального конкурса «Фестив

аль

педагогических

программ

-

2021

имени М.Я. Шеметова»

( далее,

Фестиваль)

–

Гололобовой Анне

Николаевне

, руководителю структурного подразделения

МБ

ОУ «Снежская

гимназия

»

Брянского района

.

3.

Присвоить звание лауреатов Ф

естиваля:

-

Никитенко Людмила Васильевна

,  директору

МБОУ «

Лицей №1 Брянского района»

;

-

Игнаткиной Елене Николаевне, заведующему МАДОУ «Детский сад

«Мегаполис»Брянского района»

;

-

Пешковой Галине Александровне, заместителю директора  МБОУ «Свенская

СОШ

№1

»;.

4.

Вручить дипломы

муниципального управления

образования  победителю, лауреатам

и

участни

кам

фестиваля

.

5.

Объявить благодарность

Ковалевой Светлане Сергеевне

.

, директору МБОУ «Супоневская

СОШ №1 имени

Героя Советского Союза

Н.И.Чувина»

,

за

подго

товку

видеоматериалов,

посвященных памяти М.

Я.

Шеметова.

6.

Контроль

за исполнением п

риказа возложить на

н

ачальника методического кабинета

Пищулину В.Ю.

Начальник управления образования

А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.

941625

РФ     УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА          ПРИКАЗ          27 .04 .2021     №   132/1 - п                                                                                                                 Об итогах  муниципального конкурса      «Фестива ль  педагогических программ  - 2021 »     памяти   М.Я. Шеметова »                                   На основании приказа   У правления образования администрации Брянского района    от   08.04.2021   № 109 - п     20 - 23 апреля 2021   года  состоялся   муниципальный конкурс «Фестив аль  педагогических   программ - 2021» памяти М.Я.Шеметова в дистанционном формате .                      В конкурсе   были заявлены    4   педаго гических программ ы, реализуемые 4   образовательными  учреждениями Брянского района: МБОУ «Снежская гимназия»,    МБОУ «   Лицей № 1 Брянско го  района  », МАДОУ «Детский сад «Мегаполис» Брянского района , МБОУ  «Свенская   СОШ   №1   .             На осн овании результатов Конкурса       ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить протокол жюри   ( П риложение   1 ) .   2.   Присвоить звание победителя  муниципального конкурса «Фестив аль  педагогических  программ - 2021    имени М.Я. Шеметова»  ( далее,   Фестиваль)  –   Гололобовой Анне  Николаевне , руководителю структурного подразделения    МБ ОУ «Снежская     гимназия »   Брянского района .     3.   Присвоить звание лауреатов Ф естиваля:    -   Никитенко Людмила Васильевна ,  директору  МБОУ « Лицей №1 Брянского района» ;   -   Игнаткиной Елене Николаевне, заведующему МАДОУ «Детский сад  «Мегаполис»Брянского района» ;   -   Пешковой Галине Александровне, заместителю директора  МБОУ «Свенская   СОШ   №1 »;.   4.   Вручить дипломы   муниципального управления  образования  победителю, лауреатам     и     участни кам    фестиваля .   5.   Объявить благодарность   Ковалевой Светлане Сергеевне . , директору МБОУ «Супоневская  СОШ №1 имени   Героя Советского Союза    Н.И.Чувина» ,    за    подго товку   видеоматериалов,  посвященных памяти М.   Я.   Шеметова.      6.   Контроль   за исполнением п риказа возложить на  н ачальника методического кабинета   Пищулину В.Ю.     Начальник управления образования                                                      А.В.Азаркина     Пищулина В.Ю.   941625